
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"ד 3286/03/16 – מדינת ישראל נגד יוסף סעדה
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 3286-03-16 מדינת ישראל נ' סעדה

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

יוסף סעדה
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים עת פגע בהולכת רגל אשר חצתה את הכביש במעבר חצייה.

מתחם עונשי נע בין 5 חודשי פסילה לבין 10 חודשי פסילה.

מלוא תיק החקירה הונח בפניי.

הריני קובעת כי מתחם עונשי נע בין 5 חודשי פסילה לבין 10 חודשי פסילה.

אשר לעונש הראוי.

בראש ובראשונה אציין, כי התגלו קשיים אובייקטיביים בהיעדרות חלק מן העדים כפי העולה מתיק החקירה אשר הונח
בפניי.

אף יש ליתן משקל לכך שחלף פרק זמן של קרוב לשלוש שנים מאז התרחשות התאונה.

עיקר החומרה בתיק זה הינה בתוצאה המצערת - פציעתה של הולכת הרגל.

הודאת הנאשם באשמה, חסכה הטרחת הנפגעת לביהמ"ש וחסכה שיחזור הטראומה.

התיעוד לבין  באמבולנס  הפינוי  שבין  הזמינות  פער  בדבר  ההגנה  לטענות  אף  להתייחס  לנכון,  מצאתי  זהירות,  מטעמי 
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כי הממצאים דעתי,  נחה  ידי האמבולנס התרחש בשעה 0839.  על  בעוד הפינוי  אישפוז 13.56,  הרפואי המציין שעת 
במחלקה האישפוז  ועד  הפינוי  מאז  באשר  בפניי  הנדונה  לתאונה  מתייחסים  אכן  הרפואי,  בתיעוד  המנויים  הרפואיים 

המיון. בחדר  הנפגעת  שהיתה 

עיקר טענת הנאשם היתה כי הבחין בהולכת הרגל כשהיא בפתחו של המעבר, אלא שהתכופפה לסל "קניות" ולפיכך
ראייה עדת  והיתה  למקום  הזדמנה  אשר  שוטרת,  ניטראלית,  עדה  של  עדותה  החקירה  בתיק  חצייתה.  צפה  לא 

התאונה. להתרחשות 

עובר הרגע  על  מדברת  איננה  העדה  אולם  רגלה.  חצייה  על  המדברת  השוטרת  של  עדותה  מלוא  בחנתי   - עקא  דא 
לירידת הולכת הרגל לכביש. לפיכך, עדותה איננה יכולה לסתור טענת הנאשם.

לקולא - יש ליתן משקל לכך שהמדובר בנהג ציבורי אשר עברו נקי.

על פי בדיקת הטכוגרף ושאר ממצאי הבוחן, עצר בקו הצומת והתקדמותו היתה במהירות מינימלית ובמגבלות שגיאה
של + - 6 קמ"ש. המדובר ב- 5 קמ"ש.

במילים אחרות, מדובר ברף רשלנות נמוך של הנאשם.

לאחר שנתתי דעתי למכלול הנ"ל, וכשלנגד עיני העבודה כי פסילת רישיון נהיגת הנאשם, מהווה שבירת מטה לחמו הריני
גוזרת:

1.         הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,600 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

2.         הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.

ריצוי הפסילה תוך 90 יום.

3.         הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על תנאי
למשך שנתיים.

זכות ערעור כחוק.
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ניתן היום, ח' שבט תשע"ח, 24 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

                                                           

החלטה

על המזכירות לשלוח לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

